

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termín ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy . 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy . 4 k Zmluve o poskytnutí NFP o Rozpočet projektu.
- 2.2. V 1.2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
 - §2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.07.2011**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.
- 2.3. V 1.3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
 - §3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
 - a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 849 039,15 EUR (slovom: osemsto-tyridsa deväť tisíctridsa deväť eur a pätnásť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 838 111,15 EUR (slovom: osemstotridsa osemtisícstojednásť eur a pätnásť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 796 205,59 EUR (slovom: sedemstodeväť desiat-šesť tisícdvostonásť eur a päťdesiatdeväť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,
- 2.4. Príloha . 2 Zmluvy o poskytnutí NFP o Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou . 1 k Dodatku o Príloha . 2 zmluvy o poskytnutí NFP o Predmet podpory NFP.
- 2.5. Doplná sa nová Príloha . 4 k Zmluve o poskytnutí NFP o Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu . 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom doručenia prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

 *Your complimentary use period has ended. Thank you for using PDF Complete.*

[Click Here to upgrade to Unlimited Pages and Expanded Features](#)

as ou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku íslo

Za Poskytovate a v Bratislave, d a:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímate a v, d a:

Podpis:

Ing. Pavol Gábik, starosta obce Lysá pod Makytou

Prílohy:

Príloha . 1 k Dodatku - Príloha . 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha . 2 k Dodatku - Príloha . 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpo et projektu**



PDF
Complete

*Your complimentary
use period has ended.
Thank you for using
PDF Complete.*

[Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features](#)

zmluvy o poskytnutí NFP ó PREDMET PODPORY NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia námestia Lysá pod Makytou	
Kód ITMS	22140120328	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61- Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	71	01- nenávratná dotácia
23- Regionálne/miestne cesty	29	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17- Verejná správa	100	05- Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK022 Trenčiansky kraj
Okres	Púchov
Obec	Lysá pod Makytou
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a zatraktívnenie obce Lysá pod Makytou prostredníctvom revitalizácie verejných priestranstiev.
Špecifický cieľ projektu 1	Zabezpečenie kvalifikovaných externých služieb pre proces VO, projektové a inžinierske práce, stavebný dozor a externý manažment projektu.
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie dostupnosti vybavenosti občianskou infraštruktúrou pre obyvateľov obce a zvýšenie kvality a bezpečnosti centrálnej obecnej zóny.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,329	2011
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	849 039,15	2011
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2011
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2011
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	2 134	2016

evenciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikатора	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	849 039,15	2011
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	Počet	0	2009	1	2011

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	09/2010	04/2011
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	03/2009	04/2011
C Proces verejného obstarávania	09/2009	09/2010
D Externý manažment projektov	09/2009	07/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		07/2011

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky po VO	Neoprávnené výdavky po VO	Celkové výdavky projektu po VO	Skupina výdavkov		
Hlavné aktivity		EUR	788 874,15	0,00	788 874,15		
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	508 409,89	0,00	508 409,89	717001
			EUR	280 464,26	0,00	280 464,26	717002
	SPOLU	EUR	788 874,15	0,00	788 874,15	Σ Stavba	
Podporné aktivity		EUR	49 237,00	10 928,00	60 165,00		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	26 000,00	7 200,00	33 200,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	3 586,50	0,00	3 586,50	717001
		B2 stavebný dozor	EUR	1 978,50	0,00	1 978,50	717002
		SPOLU	EUR	31 565,00	7 200,00	38 765,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	1 972,00	1 028,00	3 000,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	15 700,00	2 700,00	18 400,00	637005	
Celkovo		EUR	838 111,15	10 928,00	849 039,15		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyzdie uvedené položky budú v útovej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa a zaútované v zmysle vyzdie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych útovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



PDF
Complete

*Your complimentary
use period has ended.
Thank you for using
PDF Complete.*

[Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features](#)

. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - ROZPO ET PROJEKTU

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba: Revitalizácia námestia obce Lysá pod Makytou

JKSO :

Miesto stavby: Lysá pod Makytou

Odberateľ: Obec Lysá pod Makytou

IČO:

Adresa: Centrum 1

DRČ:

020 54 Lysá pod Makytou

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	662 919,43	0,00	662 919,43	0,00	662 919,43
6		z toho: základné náklady	662 919,43	0,00	662 919,43	0,00	662 919,43
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	662 919,43	0,00	662 919,43	0,00	662 919,43
18		DPH	19%	z čiastky	662 919,43		125 954,72
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH					788 874,15

Spracoval: I.B.S., spol. s r.o.

Projektant:

ARISS ARCHITECTS, s.r.o.

Odberateľ:

Obec Lysá pod Makytou

Dňa: 30.4.2010

IČO:

DRČ:

IČO:

DRČ:

00 317 471

Adresa:

Adresa:

Vysokoškolákov 41

010 01 Žilina

Adresa:

Centrum 1

020 54 Lysá pod Makytou

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	SO/PS	HSV		PSV		M-CE		ZRN		Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
		montáž	dodávka	montáž	dodávka	montáž	dodávka	montáž	dodávka	spolu		spolu

Stavba : Revitalizácia námestia obce Lysá pod Makytou

Objekt :SO 01 Verejné priestranstvá - spevnené plochy - nová stavba	S	143 856,77	41 478,27	4 031,80	21 776,39	0,00	0,00	147 888,57	63 254,66	211 143,23	40 117,21	251 260,44
Objekt :SO 01 Verejné priestranstvá - spevnené plochy - odvedenie dažďovej vody - nová stavba	S	41 535,47	15 138,11	0,00	0,00	0,00	0,00	41 535,47	15 138,11	56 673,58	10 767,98	67 441,56
Objekt :SO 02 Verejné priestranstvá - súbor prvkov verejnej zelene - nová stavba	S	30 775,81	17 989,99	1 172,24	308,88	0,00	0,00	31 948,05	18 298,87	50 246,92	9 546,92	59 793,84
Objekt :SO 03 Verejné priestranstvá - súbor prvkov drobnej architektúry - nová stavba	S	4 132,07	43 028,04	0,00	0,00	0,00	0,00	4 132,07	43 028,04	47 160,11	8 960,42	56 120,53
Objekt :SO 05 Verejné osvetlenie priestranstva - nová stavba	S	0,00	0,00	0,00	15 779,88	39 730,88	0,00	39 730,88	15 779,88	55 510,76	10 547,04	66 057,80
Objekt :SO 06 Chodníky - nová stavba	S	4 395,27	2 105,32	0,00	0,00	0,00	0,00	4 395,27	2 105,32	6 500,59	1 235,12	7 735,71
Objekt :SO 07 Chodníky - Rekonštrukcia	S	20 038,59	5 373,82	0,00	0,00	0,00	0,00	20 038,59	5 373,82	25 412,41	4 828,37	30 240,78
Objekt :SO 08 Most - Rekonštrukcia	S	12 036,62	8 242,07	177,25	115,83	0,00	0,00	12 213,87	8 357,90	20 571,77	3 908,64	24 480,41
Objekt :SO 09 Miestne komunikácie vrátane dopravných subsystémov - Rekonštrukcia	S	132 233,67	57 466,39	0,00	0,00	0,00	0,00	132 233,67	57 466,39	189 700,06	36 043,01	225 743,07
Spolu:		389 004,27	190 822,01	5 381,29	37 980,98	39 730,88	0,00	434 116,44	228 802,99	662 919,43	125 954,72	788 874,15



*Your complimentary
use period has ended.
Thank you for using
PDF Complete.*

[Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features](#)

Skupina výdavkov 717001
šRealizácia nových stavieb

Objekt: SO 01 Verejné priestranstvá - spevnené plochy

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	11310-7235	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. do 10 cm nad 200	615,235	m2	3,63	2 233,30		2 233,30
2	11310-7242	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 10 cm, nad 200 m2	413,490	m2	1,52	628,50		628,50
3	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	193,000	m3	2,00	386,00		386,00
4	12220-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	468,375	m3	2,36	1 105,37		1 105,37
5	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	468,375	m3	0,67	313,81		313,81
6	13220-1102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	322,700	m3	9,75	3 146,33		3 146,33
7	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	322,700	m3	2,38	768,03		768,03
8	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	193,000	m3	2,50	482,50		482,50
9	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	1 768,100	m3	0,30	530,43		530,43
10	171101103	podľa Proctor-Standard	26,000	m3	1,80	46,80		46,80
11	17110-1105	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 103% PS	164,300	m3	3,77	619,41		619,41
12	kp2	Poplatok za skládku zeminy	193,000	m3	10,00	1 930,00		1 930,00
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			12 190,48			12 190,48	0,00	12 190,48
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
13	31132-1411	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. B 25-B 30	239,900	m3	133,00	31 906,70		31 906,70
14	31135-1105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	227,200	m2	11,20	2 544,64		2 544,64
15	31135-1106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	227,200	m2	3,94	895,17		895,17
16	31136-2021	Výstuž nadzákladových múrov nosných zo zvarovaných sietí KARI	3,024	t	1 300,01	3 931,22		3 931,22
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			39 277,73			39 277,73	0,00	39 277,73
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
17	451571222	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. nad 100 do 150 mm	271,000	m2	3,90	1 056,90		1 056,90
18	451577777	z kameniva ťaženého	271,000	m2	2,70	731,70		731,70
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			1 788,60			1 788,60	0,00	1 788,60

	is položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
19	56112-1111 Podklad z mechanicky spevnenej zeminy hr. do 15 cm	1 768,100	m2	1,52	2 687,51		2 687,51
20	56125-2211 Zhotovenie podkladu SC I,hr.150 mm	1 768,100	m2	13,20	23 338,92		23 338,92
21	56479-1111 Podklad z kameniva drveného so zhutnením frakcia 0-63 mm	1 768,100	m2	4,90	8 663,69		8 663,69
22	56485-1111 Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	1 768,100	m2	5,77	10 201,94		10 201,94
23	5833725100 Štrkopiesok 0-63 B	265,215	m3	18,70		4 959,52	4 959,52
24	59621-1112 Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. A nad 300m2	1 768,100	m2	10,23	18 087,66		18 087,66
25	59245-1600 Betónová dlažba 20,0x20,0x8	1 768,100	m2	18,50		32 709,85	32 709,85
26	59621-1114 Príplatok za kladenie z dvoch farieb hr. 8 cm sk. A	1 768,100	m2	0,71	1 255,35		1 255,35
27	59815-1101 Hutnenie dlažby pre akúkoľvek dĺžku a mieru zhutnenia	1 768,100	m2	2,42	4 278,80		4 278,80
	5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	106 183,24			68 513,87	37 669,37	106 183,24
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
28	91773-2111 Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho bez opory do lôžka z betó	83,000	m	7,50	622,50		622,50
29	592 174500 Obrubník cestný 100x25x30	83,000	kus	12,50		1 037,50	1 037,50
30	91810-1111 Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	4,980	m3	107,00	532,86		532,86
31	91773-2111 Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho bez opory do lôžka z betó	298,000	m	7,50	2 235,00		2 235,00
32	592 174500 Obrubník chodníkový ABO 1-15 100x15x30	298,000	kus	9,30		2 771,40	2 771,40
33	91810-1111 Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	17,880	m3	106,90	1 911,37		1 911,37
34	97908-2212 Vodor. doprava sute po suchu do 50 m	243,106	t	5,50	1 337,08		1 337,08
35	97908-2213 Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	243,106	t	1,24	301,45		301,45
36	97908-2219 Príplatok za každý ďalší 1 km sute	4 862,120	t	0,24	1 166,91		1 166,91
37	97913-1410 Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odp	243,106	t	19,90	4 837,81		4 837,81
38	99822-3011 Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	1 896,495	t	4,82	9 141,11		9 141,11
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	25 894,99			22 086,09	3 808,90	25 894,99
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	185 335,040			143 856,77	41 478,27	185 335,04
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
39	76716-1230 Montáž zábradlia rovného z rúrok na ocel. konšt. do 45 kg	125,970	m	4,54	571,90		571,90
40	553 - Z1 Zábradlie nerez výška 300 mm+madlo priemer 50 mm	125,970	m	112,00		14 108,64	14 108,64
41	99876-7201 Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	145,539	%	0,80	116,43		116,43
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	14 796,97			688,33	14 108,64	14 796,97
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							

is položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
pohľad betonu do stavebného lepidla	154,904	m2	19,10	2 958,67		2 958,67
43 332 412401 01 veľkorozmätový obklad z pohľad betonu	154,904	m2	49,50		7 667,75	7 667,75
44 78174-9704 Prípl. za škárovanie	154,904	m2	1,25	193,63		193,63
45 99878-1201 Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	95,584	%	2,00	191,17		191,17
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	11 011,22			3 343,47	7 667,75	11 011,22
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	25 808,19			4 031,80	21 776,39	25 808,19
Za rozpočet celkom	211 143,23			147 888,57	63 254,66	211 143,23



Your complimentary
use period has ended.
Thank you for using
PDF Complete.

Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features

LYSÁ POD MAKYTOU
A - SPEVNENÉ PLOCHY

Objednávate : Obec Lysá pod Makytou
Zhotovite : I.B.S., spol. s r.o.
Dátum: 30.4.2010

P.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Mno0stvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				56 673,58	
	D		1	Zemné práce				31 529,01	
1	K	001	132201202	Výkop ryhy zírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	524,406	6,57	3 445,35	19,0
2	K	001	132201209	Príplatok k cenám za leivos horniny 3	m3	524,406	0,65	340,86	19,0
3	K	001	151101101	Pa0enie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,prílo0né do 2 m	m2	1 048,812	2,92	3 062,53	19,0
4	K	001	151101111	Odstránenie pa0enia rýh pre podzemné vedenie,prílo0né h bky do 2 m	m2	1 048,812	1,55	1 625,66	19,0
5	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I a0 IV,nosením za ka0dé 3 m výzky	M3	524,406	24,44	12 816,48	19,0
6	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	188,027	6,11	1 148,85	19,0
7	K	001	166101102	Prehodenie neu ahnutého výkopku z horniny 1 a0 4 nad 100 do 1000 m3	m3	188,027	2,83	532,12	19,0
8	K	001	167101102	Nakladanie neu ahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	188,027	1,85	347,85	19,0
9	K	001	171201202	Ulo0enie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	188,027	0,78	146,66	19,0
10	K	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	336,379	8,70	2 926,50	19,0
11	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 a0 4 bez prehodenia sypaniny	m3	136,800	10,72	1 466,50	19,0
12	M	MAT	5833177900	Kamenivo a0ené drobné drvené 0-4 UN	t	253,080	14,50	3 669,66	19,0
	D		4	Vodorovné konýtrukcie				1 580,07	
13	K	271	451572111	Lô0ko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobnéh	m3	34,200	36,35	1 243,17	19,0
14	K	271	452386151	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mre0e,výzka do 100	ks	2,000	12,39	24,78	19,0
15	K	271	452386161	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mre0e,výzka nad 100	ks	4,000	24,66	98,64	19,0
16	K	271	452386171	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mre0e,výzka nad 200	ks	6,000	35,58	213,48	19,0
	D		8	Rúrové vedenie				14 650,59	
17	K	271	871353121	Montá0 potrubia z kanaliza ných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krú0kom v skl. do	m	56,000	0,61	34,16	19,0
18	M	MAT	2861103400	Rúrka kanaliza ná hrdlová z PVC 200x4,9x5000 mm	ks	12,000	45,78	549,36	19,0
19	K	271	871373121	Montá0 potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krú0kom v sklone do 20°	m	100,000	1,22	122,00	19,0
20	M	MAT	2861104200	Rúrka kanaliza ná hrdlová z PVC 315x7,7x5000 mm	ks	14,000	150,68	2 109,52	19,0
21	M	MAT	2861103800	Kanaliza né rúry PVC-U hladké s hrdlom 250x 6.2x5000	ks	7,000	86,02	602,14	19,0
22	K	271	871393121	Montá0 potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krú0kom v sklone do 20°	m	72,000	1,26	90,72	19,0
23	M	MAT	2861104600	Kanaliza né rúry PVC-U hladké s hrdlom 400x 9.8x5000	ks	15,000	254,43	3 816,45	19,0
24	K	271	877353121	Montá0 tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krú0kom,odbo n	ks	1,000	2,87	2,87	19,0
25	M	MAT	2862103900	PVC-U odbo ka kanaliza ná pre rúry hladké 200/200 60°	ks	1,000	14,75	14,75	19,0



Your complimentary
use period has ended.
Thank you for using
PDF Complete.

[Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features](#)

				aroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoc	ks	7,000	1,51	10,57	19,0
				echodka kanaliza ná 200	ks	7,000	7,12	49,84	19,0
				arovsky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbo n	ks	2,000	4,27	8,54	19,0
				kanaliza ná PVC D 315/200 mm	ks	2,000	52,97	105,94	19,0
				arovsky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom,jednoosá DN	ks	12,000	2,69	32,28	19,0
31	M	MAT	2864201200A1	PVC-U prechodka kanaliza ná 250	ks	3,000	8,44	25,32	19,0
32	M	MAT	2864201400	PVC-U prechodka zachtová kanaliza ná 315	ks	9,000	22,17	199,53	19,0
33	K	271	877393121	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope odbo	ks	7,000	4,73	33,11	19,0
34	M	MAT	2862104900	PVC-U odbo ka kanaliza ná pre rúry hladké 400/200 60°	ks	7,000	69,67	487,69	19,0
35	K	271	877393123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoc	ks	7,000	2,94	20,58	19,0
36	M	MAT	2864201500	PVC-U prechodka zachtová kanaliza ná 400	ks	7,000	30,10	210,70	19,0
37	K	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	56,000	1,46	81,76	19,0
38	K	271	892361000	Skúška tesnosti kanalizácie D 250	m	34,000	1,79	60,86	19,0
39	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	66,000	1,83	120,78	19,0
40	K	271	892391000	Skúška tesnosti kanalizácie D 400	m	72,000	2,51	180,72	19,0
41	K	271	894201151	Výustný objekt	ks	3,000	131,29	393,87	19,0
42	K	271	894201161	Dno alebo steny zachiet hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. V 4 - C 20/25	m3	8,000	132,94	1 063,52	19,0
43	K	271	894421113	Zriadenie zachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	12,000	54,44	653,28	19,0
44	M	MAT	5922470060	Skruž betónová prechodová 1000/600 TBS 15-100S s plastovými stupa kami TECH	ks	12,000	63,32	759,84	19,0
45	M	MAT	5922470020	Skruž betónová rovná 1000/300 TBS 7-100S s plastovou stupa kou TECHNO TIP	ks	13,000	49,89	648,57	19,0
46	M	MAT	5922470070	Tesniaca pena PUR 750 ml pre spoj 4-5 skruží TECHNO TIP	ks	16,000	17,04	272,64	19,0
47	K	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oce ového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	12,000	22,71	272,52	19,0
48	M	MAT	5524215100	Poklop VS tupný-nosnos 40T D60	ks	12,000	134,68	1 616,16	19,0
				Presun hmôt HSV				8 913,91	
49	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie h bené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenc	t	360,741	24,71	8 913,91	19,0
				Celkom				56 673,58	

Objekt: SO 02 Verejné priestranstvá - súbor prvkov verejnej zelene

Objekt: SO 02 Verejné priestranstvá - súbor prvkov verejnej zelene

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, r emesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	18040-2111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine	692,220	m2	0,60	415,33		415,33
2	005 724200	Zmes trávna parková okrasná	515,908	kg	7,20		3 714,54	3 714,54
3	103 715000	Substrát záhradnícky B VL	39,489	m3	37,00		1 461,09	1 461,09
4	18130-1112	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr . do 15 cm	692,220	m2	0,40	276,89		276,89
5	18200-1111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do +/- 10 cm v rovine	692,220	m2	0,60	415,33		415,33
6	18310-1221	Výkop jamiek s výmenou pôdy do 50% do 1 m3 v rovine	65,000	kus	33,00	2 145,00		2 145,00
7	18340-5291	Príplatok za mul čovanie súčasne s osevom	692,220	m2	0,35	242,28		242,28
8	18410-2115	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 60 cm	65,000	kus	12,40	806,00		806,00
9	026 604440	Borievka Juniperus chinensis stricta	5,000	kus	100,00		500,00	500,00
10	026 604490	Borievka Juniperus Media old gold	10,000	kus	159,02		1 590,16	1 590,16
11	026 6044910	Borievka Juniperus media gold star	5,000	kus	100,00		500,00	500,00
12	026 605030	Borievka Juniperus sabina Variegata	5,000	kus	18,40		92,00	92,00
13	026 6050302	Borievka Juniperus Horizontalis blue chip	5,000	kus	162,00		810,00	810,00
14	026 605140	Borievka Juniperus communis gold cone	10,000	kus	16,00		160,00	160,00
15	026 6051401	Borievka Juniperus communis hiber nica	5,000	kus	56,00		280,00	280,00
16	026 6051404	Borievka Juniperus conferta blue pacific	5,000	kus	188,00		940,00	940,00
17	026 619243	Picea abies cupresisina	10,000	kus	72,00		720,00	720,00
18	026 619244	Picea omorika	5,000	kus	97,00		485,00	485,00
19	18420-2111	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kola do 10 cm dĺžka do 2 m	65,000	kus	5,65	367,25		367,25
20	18480-1121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérných v rovine	65,000	kus	1,67	108,55		108,55
21	18580-3111	Ošetrovanie trávniku v rovine	692,220	m2	0,16	110,76		110,76
22	18585-1111	Dovoz vody pre zálievku rastlín do 6 km	39,300	m3	16,50	648,45		648,45
23	11310-7235	Odstánenie podkladov alebo kr ytov z betónu vyst. sie ť. hr. do 10 cm nad 20l	104,000	m2	4,13	429,52		429,52
24	11310-7142	Zábradlie - Odstánenie zábradlia 80*1,3 = 104.00	104,000	m2	4,57	475,28		475,28
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			17 693,43			6 440,64	11 252,79	17 693,43

	Popis položky, stavebného diela, r emesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
25	21257-2111 Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	118,466	m3	33,00	3 909,38		3 909,38
26	27531-3611 Zábradlie - Základové pätky z betónu pr ostého tr. B 20 (C16/20) 40*0,30*0,60*1,20 = 8.64	8,640	m3	116,00	1 002,24		1 002,24
	2 - ZÁKLADY spolu:	4 911,62			4 911,62	0,00	4 911,62
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
27	33031-1711 Zábradlie - Stĺpy z betónu tr. B 20	93,600	m3	133,00	12 448,80		12 448,80
28	33035-1121 Zábradlie - Debnenie stĺpov. pilierov hranatých	93,600	m2	17,00	1 591,20		1 591,20
29	33035-1129 Zábradlie - Oddebnenie stĺpových pilierov	93,600	m2	4,06	380,02		380,02
30	31712-18PC1 Zábradlie - Osadenie krycej dosky na pilier	40,000	kus	5,00	200,00		200,00
31	592 412520 Zábradlie - Doska krycia	40,000	kus	14,43		577,20	577,20
	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	15 197,22			14 620,02	577,20	15 197,22
5 - KOMUNIKÁCIE							
32	56421-1111 Podklad zo štrkopiesku hr. 5 cm	692,220	m2	1,70	1 176,77		1 176,77
	5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	1 176,77			1 176,77	0,00	1 176,77
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
33	99823-1311 Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	35,946	t	23,00	826,76		826,76
34	95394-1110 Zábradlie - Osadenie zábradlia	400,000	m	7,00	2 800,00		2 800,00
35	553 4670PC1 Zábradlie - Zábradlie oceľové s madlom	80,000	bm	77,00		6 160,00	6 160,00
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	9 786,76			3 626,76	6 160,00	9 786,76
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	48 765,80			30 775,81	17 989,99	48 765,80
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
782 - Obklady z kameňa							
36	78231-1120 Zábradlie - Montáž obl. stĺpov mäk. kam. rovné lice hr. do 25mm remienk	9,360	m2	45,00	421,20		421,20
37	583 857510 Zábradlie - Obklad remienkový štiepaný materiál II	9,360	m2	33,00		308,88	308,88
38	99878-2101 Zábradlie - Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch vý šky do 6 m	51,441	t	14,60	751,04		751,04
	782 - Obklady z kameňa spolu:	1 481,12			1 172,24	308,88	1 481,12
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 481,12			1 172,24	308,88	1 481,12
	Za rozpočet celkom	50 246,92			31 948,05	18 298,87	50 246,92



*Your complimentary
use period has ended.
Thank you for using
PDF Complete.*

[Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features](#)

Popis položky, stavebného dielu, r emesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
---	--------------------	-------------------	--------------------	------------------------	---------------------------	-------

Stavba: Revitalizácia námestia obce Lysá pod Makytou
Objekt :SO 03 Verejný priestranstvá - súbor prvkov drobnej architektúry

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
1	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	12,829	m3	17,34	222,45		222,45
2	13220-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	12,829	m3	2,38	30,53		30,53
3	16260-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 4000 m horn. tr. 1-4	12,829	m3	3,90	50,03		50,03
4	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	12,829	m3	0,68	8,72		8,72
		1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	311,73			311,74	0,00	311,73
5	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného	2,309	m3	35,00	80,82		80,82
6	27431-3611	Základové pásy ,patky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	12,829	m3	133,00	1 706,26		1 706,26
7	27435-3101	Debnenie kotev. otv. v zákl. pásoch do 0,01m2 hl. do 0,25m	103,000	kus	3,64	374,92		374,92
		2 - ZÁKLADY spolu:	2 162,00			2 161,99	0,00	2 162,00
8	34912-1001	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry do 1,5 t	103,000	kus	15,00	1 545,00		1 545,00
9	593 1. PC1	Lavička s operadlom	18,000	kus	600,00		10 800,00	10 800,00
10	593 1. PC2	Lavička bez operadla	19,000	kus	480,00		9 120,00	9 120,00
11	593 1. PC3	Odpadkový kôš	16,000	kus	410,00		6 560,00	6 560,00
12	593 1. PC4	Informačná tabuľa 1100/3000	3,000	kus	700,00		2 100,00	2 100,00
13	593 1. PC5	Informačná vitrína 2140/2440	2,000	kus	2 200,02		4 400,04	4 400,04
14	593 1. PC6	Stojan na bicykle	18,000	kus	179,00		3 222,00	3 222,00
15	593 1. PC7	Označník zástavky tvaru s hranatým odpadkovým košom	1,000	kus	1 300,00		1 300,00	1 300,00
16	593 1. PC8	Ukazovateľ smeru	1,000	kus	500,00		500,00	500,00
17	593 1. PC9	Zábrana vjazdu	22,000	kus	133,00		2 926,00	2 926,00
18	593 1. PC10	Vlajkostožiare	3,000	kus	700,00		2 100,00	2 100,00
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	44 573,04			1 545,00	43 028,04	44 573,04
19	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	18,580	t	6,10	113,34		113,34
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	113,34			113,34	0,00	113,34
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	47 160,11			4 132,07	43 028,04	47 160,11
		Za rozpočet celkom	47 160,11			4 132,07	43 028,04	47 160,11

Objekt: SO 05 Verejné osvetlenie priestranstva

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
ZEMNE PRÁCE									
1	EA07	460 010 023	VYTYCENIE TRASY KABEL.VED.-VOLNY TEREN	0,575	KM	41,34	23,77		23,77
2	EC03	460 050 703	VYKOP JAMY PRE STOZIAR VO RUCNE,ZEM.TR.3	33,900	M3	33,00	1 118,70		1 118,70
3	EC11	460 120 002	ZAHOZ JAMY PRE STOZIAR VO,ZEM.TR.3-4	3,800	M3	8,39	31,88		31,88
4	EC68	460R080002	ZAKL.BET.C12/15 NAD 2M3 S BEDN.NAKUP.ZME	15,000	M3	41,54	623,10		623,10
5	ED18	460 200 153	VYKOP KABEL.RYHY 35X70 CM RUCNE,ZEM.TR.3	575,000	M	3,79	2 179,25		2 179,25
6	EF18	460 560 153	ZAHOZ KABEL.RYHY 35X70 CM RUCNE,ZEM.TR.3	575,000	M	1,59	914,25		914,25
7	EJ22	460 420 389	LOZKO KAB.PIESOK S.45CM,DOSKY KAD 250	575,000	M	1,62	931,50		931,50
8	EJ41	460 490 012	FOLIA VYSTRAZNA Z PVC ,SIRKA 33 CM	575,000	M	0,36	207,00		207,00
9	EB25	460 120 061	ODVOZ ZEMINY-NALOZ.,ROZVOZ,UPR.POVRCU	15,000	M3	15,47	232,05		232,05
ZEMNE PRÁCE spolu:				6 261,50			6 261,50	0,00	6 261,50
MONTÁŽNE A DEMONTÁŽNE PRÁCE									
10	BA31	210 010 042	hadica FXP 32	375	M	0,35	131,25		131,25
11	CC50	210 810 046	KABEL CYKY-J 3x2,5 VOLNE ULOZENY	5,000	M	1,19	5,95		5,95
12	CE19	210 901 015	KABEL AYKY-J 4X16 VOLNE ULOZENY	600,000	M	1,23	738,00		738,00
13	CH33	210 950 101	STITOK OZNACOVACI PRE KABEL-NOVE VEDENIA	35,000	KUS	0,23	8,05		8,05
14	CH46	210 950 202	PRIPL.NA ZATAHOVANIE KABLA-HM.DO 2KG	660,000	M	0,92	607,20		607,20
15	CI41	210 100 251	UKONC.KAB.CYKY DO 4X10 BEZ KONCOVKY A OK	35,000	KUS	3,64	127,40		127,40
16	CI47	210 100 252	UKONC.KAB.AYKY 4X16 BEZ KONCOVKY A OK	35,000	KUS	5,66	198,10		198,10
17	CJ37	210 100 703	KONCOVKA KABEL.1KV DO 4X25 RAYCHEM	35,000	KUS	27,54	963,90		963,90
18	DL69	210P202010	Svietidlo na stoz.s výbojkou 70W, IP 65	30,000	KUS	38,13	1 143,90		1 143,90
19	DL76	210P204101	Svietidlo nízke navadz.so ziarivkou 40W, 1.2 m, IP 65	5,000	KUS	37,56	187,80		187,80
20	DB48	210 160 121	CHRANIC PRUDOVIY FLZ-16/IN/003/B VC.MONTA	1,000	KUS	4,79	4,79		4,79
21	RB04	210 120 452	Istic trojpol., char.B, 10A	2,000	KUS	4,27	8,54		8,54
22	RB13	210 120 452	Istic trojpol., char.B, 25A	1,000	KUS	4,27	4,27		4,27
23	DJ38	210P191563	RVO Elektromerový rozvádzač č s istením RE2.0/SPP2, 645x400x245 mm	1,000	KUS	330,00		330,00	330,00
24	DJ49	210 191 541	MONT.SKRINE ROZV. VO-3 FAZ. - pilier	1,000	KUS	77,25	77,25		77,25
25	DM07	210 204 002	STOZIAR OSVETLOVACI PATICOVY S4	30,000	KUS	24,32	729,60		729,60

Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer			Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
MNENIA NA POVRCHU (1X)			43,500	M	0,40	17,40		17,40
27 DQ13	210 220 021	UZEMNENIE V ZEMI-PASKA FEZN 30X4MM	475,000	M	2,32	1 102,00		1 102,00
28 DQ14	210 220 022	UZEMNENIE V ZEMI-DROT FEZN 10MM	43,500	M	1,46	63,51		63,51
29 ZA01	210 040 771	NATER VRCHNY SUCASTI NN-NA ZEMI	0,660	M2	0,72	0,48		0,48
30 ZA02	210 040 772	NATER VRCHNY SUCASTI NN-VO VYSKE	0,660	M2	1,43	0,94		0,94
31 ZA03	210 040 782	NATER VRCHNY PRE SKRINE VRIS,VO STOZ.TS	1,442	M2	0,55	0,79		0,79
32 ZA09	250 060 031	NATER STOZIARA A VYLOZNIKA V.O.DO 6M	34,144	M2	2,08	71,02		71,02
MONTÁŽNE A DEMONTÁŽNE PRÁCE spolu:			6 522,14			6 192,14	330,00	6 522,14
MATERIÁL								
33 921	156 194 110 000	DROT FEZN PR.10 MM	29,800	KG	1,86		55,43	55,43
34 921	283 322 620 140	Rura kab. plast KSX PE 90x5,1 pevna	62,000	M	2,29		141,98	141,98
35 921	283 322 621 100	kábel celoplastový CYKY 3Cx1,5 vybava stoziara	150	M	0,50		75,00	75,00
36 921	345 711 120 160	kábel celoplastový CYKY 3Cx2,5 V FXP 32	300	M	1,50		450,00	450,00
37 921	341 111 582 087	kábel celoplastový CYKY 3Cx4 v FXP 32	375	M	1,50		562,50	562,50
38 921	341 111 582 088	Kabel CYKY-J 3 x 2,5 RE, 750V	5,000	M	0,83		4,15	4,15
39 921		Kompaktna ziarivka 40W	5,000	KUS	10,50		52,50	52,50
40 921	347 621 111 546	Vysokotlaka sodikova vybojka 70W, 230V, E40	30,000	KUS	33,00		990,00	990,00
41 921		Svietidlo na stoz.s výbojkou 70W, IP 65	30,000	KUS	500,00		15 000,00	15 000,00
42 921		Svietidlo nízke navadz.so ziarivkou 40W, 1.2 m, IP 65	5,000	KUS	325,55		1 627,75	1 627,75
43 921	348 444 223 184	Stoziar osvetl.patcovy, l= 4m	30,000	KUS	489,43		14 682,90	14 682,90
44 921	354 411 195 001	Paska FeZn 30x4 mm zemniaca pozinkovana	575,000	M	2,33		1 339,75	1 339,75
45 921	358 221 500 271	Istic jednopol., char.B, 10A	2,000	KUS	9,46		18,92	18,92
46 921	358 356 202 101	Prúdový chránič s nadpr.ochr. 16A, 30mA	1,000	KUS	49,84		49,84	49,84
47 921	283 142 359 119	FOLIA VYSTRAZNA PE CERVENA 330 x 0,6 mm	575,000	M	0,79		454,25	454,25
48 921	354 362 211 186	Hlava rozdel. kab. 1kV, 4zily, 4x 6-25	35,000	KUS	18,74		655,90	655,90
49 921	583 311 503 111	KAMENIVO TAZENE FR.0-4	92,000	T	24,78		2 279,76	2 279,76
50 921	592 699 050 051	Doska krycia kablova plastova s= 250 mm	575,000	M	1,67		960,25	960,25
MATERIÁL spolu:			39 400,88			0,00	39 400,88	39 400,88
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
51 XU04	2009	HZS - MONTAZNE PRACE	32,000	HOD.	20,99	671,68		671,68
52 XU12	2009	HZS - VYPINANIE A ZAPINANIE VEDENIA	8,000	HOD.	36,26	290,08		290,08
53 XU13	2009	HZS - KOMPLEXNE SKUSKY A REVIZIE	32,000	HOD.	28,89	924,48		924,48
54 XU15	2009	POREALIZACNE ZAMERANIE STAVBY	24,000	KUS	60,00	1 440,00		1 440,00
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			3 326,24			3 326,24	0,00	3 326,24
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:			55 510,76			15 779,88	39 730,88	55 510,76



Your complimentary
use period has ended.
Thank you for using
PDF Complete.

[Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features](#)

Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
celkom	55 510,76			15 779,88	39 730,88	55 510,76



*Your complimentary
use period has ended.
Thank you for using
PDF Complete.*

[Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features](#)

Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
--	--------------------	-------------------	--------------------	------------------------	---------------------------	-------

Objekt: SO 06 Chodníky

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	18,000	m3	2,00	36,00		36,00
2	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	18,000	m3	2,49	44,82		44,82
3	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	18,000	m3	1,80	32,40		32,40
4	5833725100	Štrkopiesok 0-63 B	18,000	m3	18,70	336,60		336,60
5	kp2	Poplatok za skládku zeminy	18,000	m3	10,00	180,02		180,02
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			629,84			629,84	0,00	629,84
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
6	451571222	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. nad 100 do 150 mm	62,720	m2	3,90	244,61		244,61
7	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	62,720	m2	2,70	169,34		169,34
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			413,95			413,95	0,00	413,95
5 - KOMUNIKÁCIE								
8	561251111	Zhotovenie podkladu SC I,hr.150 mm	62,720	m2	13,20	827,90		827,90
9	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	62,720	m2	9,88	619,67		619,67
10	5922911800	Zámková dlažba hr. 8 cm	62,720	m2	18,50		1 160,32	1 160,32
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			2 607,89			1 447,57	1 160,32	2 607,89
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
11	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	105,000	m	7,50	787,50		787,50
12	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	105,000	kus	9,00		945,00	945,00
13	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	20,922	t	8,70	182,02		182,02
14	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	20,922	t	3,80	79,50		79,50
15	kp1	Poplatok za skládku suti	20,922	t	19,90	416,35		416,35

is položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 410,37			1 465,37	945,00	2 410,37
99 - PRESUN HMOT HSV						
16 998223011 Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	91,363 t		4,80	438,54		438,54
99 - PRESUN HMOT HSV spolu:	438,54			438,54	0,00	438,54
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	6 500,59			4 395,27	2 105,32	6 500,59
Za rozpočet celkom	6 500,59			4 395,27	2 105,32	6 500,59



*Your complimentary
use period has ended.
Thank you for using
PDF Complete.*

[Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features](#)

Skupina výdavkov 717002
šRekon-trukcia a modernizácia

Objekt: SO 07 Chodníky - Rekonštrukcia

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	113107144	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	227,720	m2	9,23	2 101,86		2 101,86
2	113107149	Priplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,098 t	553,500	m2	2,70	1 494,45		1 494,45
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			3 596,31			3 596,31	0,00	3 596,31
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
3	451571222	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. nad 100 do 150 mm	227,720	m2	3,90	888,11		888,11
4	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	227,720	m2	2,70	614,84		614,84
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			1 502,95			1 502,95	0,00	1 502,95
5 - KOMUNIKÁCIE								
5	561251111	Zhotovenie podkladu SC I,hr.150 mm	227,720	m2	13,20	3 005,90		3 005,90
6	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	227,720	m2	9,89	2 252,15		2 252,15
7	5922911800	Zámková dlažba hr. 8 cm	227,720	m2	18,50		4 212,82	4 212,82
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			9 470,87			5 258,05	4 212,82	9 470,87
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	129,000	m	7,50	967,50		967,50
9	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	129,000	kus	9,00		1 161,00	1 161,00
10	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	175,743	t	8,70	1 528,96		1 528,96
11	979082119	Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	3 339,117	t	0,60	2 003,47		2 003,47
12	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	175,743	t	3,80	667,82		667,82
13	kp1	Poplatok za skládku suti	175,743	t	19,50	3 426,99		3 426,99
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			9 755,74			8 594,74	1 161,00	9 755,74



Your complimentary
use period has ended.
Thank you for using
PDF Complete.

[Click Here to upgrade to
Unlimited Pages and Expanded Features](#)

	is položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
14 998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	226,268 t		4,80	1 086,54		1 086,54
	99 - PRESUN HMOT HSV spolu:	1 086,54			1 086,54	0,00	1 086,54
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	25 412,41			20 038,59	5 373,82	25 412,41
	Za rozpočet celkom	25 412,41			20 038,59	5 373,82	25 412,41

lakytou

Objekt: SO 08 Most - rekonštrukcia

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE								
1		Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2,hr.nad 150 do 200 mm 0,450 t	214,720	m2	10,32	2 215,91		2 215,91
2	11310-7235	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sieť. hr. do 10 cm n:	214,720	m2	4,13	886,79		886,79
3	11310-7142	Zábradlie - Odstránenie zábradlia	46,397	m2	4,57	212,03		212,03
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			3 314,73			3 314,74	0,00	3 314,73
2 - ZÁKLADY								
4	27531-3611	Zábradlie - Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	1,981	m3	133,00	263,47		263,47
2 - ZÁKLADY spolu:			263,47			263,47	0,00	263,47
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
5	33031-1711	Zábradlie - Stĺpy z betónu tr. B 20	3,510	m3	133,00	466,83		466,83
6	33035-1121	Zábradlie - Debnenie stĺpov. pilierov hranatých	35,100	m2	17,00	596,70		596,70
7	33035-1129	Zábradlie - Oddebnenie stĺpových pilierov	35,100	m2	4,06	142,51		142,51
8	31712-18PC1	Zábradlie - Osadenie krycej dosky na pilier	15,000	kus	5,00	75,00		75,00
9	592 412520	Zábradlie - Doska krycia	15,000	kus	14,55		218,25	218,25
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			1 499,29			1 281,04	218,25	1 499,29
5 - KOMUNIKÁCIE								
10	561251111	Zhotovenie podkladu SC I,hr.150 mm	214,720	m2	14,00	3 006,08		3 006,08
11	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	214,720	m2	11,00	2 361,92		2 361,92
12	5922911800	Zámková dlažba hr. 8 cm	214,720	m2	18,50		3 972,32	3 972,32
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			9 340,32			5 368,00	3 972,32	9 340,32

Číslo položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
13 91773-2111	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého bez opory do lôžka	37,000 m	8,00	296,00		296,00
14 592 174500	Obrubník cestný 100x25x30	37,000 kus	12,50		462,50	462,50
15 91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	2,220 m3	107,25	238,10		238,10
16 99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	3,170 t	4,82	15,28		15,28
17 95394-1110	Zábradlie - Osadenie zábradlia	180,000 m	7,00	1 260,00		1 260,00
18 553 4670PC1	Zábradlie - Zábradlie oceľové s madlom	37,000 bm	97,00		3 589,00	3 589,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:		5 860,88		1 809,37	4 051,50	5 860,88
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:		20 278,69		12 036,62	8 242,07	20 278,69
782 - Obklady z kameňa						
19 78231-1120	Zábradlie - Montáž obkl. stĺpov mák. kam. rovné líce hr. do 25mm remi	3,510 m2	44,50	156,20		156,20
20 583 857510	Zábradlie - Obklad remienkový štiepaný materiál II	3,510 m2	33,00		115,83	115,83
21 99878-2101	Zábradlie - Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	1,441 t	14,61	21,05		21,05
782 - Obklady z kameňa spolu:		293,08		177,25	115,83	293,08
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:		293,08		177,25	115,83	293,08
Za rozpočet celkom		20 571,77		12 213,87	8 357,90	20 571,77

Objekt: SO 09 Miestne komunikácie vrátane dopravných subsystémov - rekonštrukcia

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	113107144	t	1 769,520	m2	10,20	18 049,10		18 049,10
2	113107149	Príplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,098 t	1 769,520	m2	2,70	4 777,70		4 777,70
3	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	530,856	m3	2,00	1 061,71		1 061,71
4	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	530,856	m3	2,50	1 327,14		1 327,14
5	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	2 850,000	m3	0,30	855,00		855,00
6	kp2	Poplatok za skládku zeminy	530,856	m3	7,30	3 875,25		3 875,25
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:			29 945,90			29 945,90	0,00	29 945,90
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
7	451571222	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. nad 100 do 150 mm	1 769,520	m2	3,90	6 901,13		6 901,13
8	451577777	kameniva ťaženého	1 769,520	m2	2,70	4 777,70		4 777,70
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			11 678,83			11 678,83	0,00	11 678,83
5 - KOMUNIKÁCIE								
9	561251111	Zhotovenie podkladu SC I,hr.150 mm	1 769,520	m2	12,90	22 826,81		22 826,81
10	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	1 769,520	m2	11,00	19 464,72		19 464,72
11	5922911800	Zámková dlažba hr. 8 cm	1 769,520	m2	18,50		32 736,12	32 736,12
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:			75 027,65			42 291,53	32 736,12	75 027,65
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
12	916561111	Osadenie cestného obrubníka betónového	636,000	m	7,50	4 770,00		4 770,00
13	5921745000	Obrubník betónový cestný	636,000	kus	12,50		7 950,00	7 950,00
14	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	38,160	m3	13,89	529,87		529,87
15	979082113	m	1 424,169	t	8,70	12 390,27		12 390,27
16	979082119	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	18 947,389	t	0,60		11 368,43	11 368,43

položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
striedok pre vodorovnú dopravu sutiny	1 424,169 t		3,80		5 411,84	5 411,84
	997,231 t		20,79	20 732,43		20 732,43
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	63 152,84			38 422,57	24 730,27	63 152,84
99 - PRESUN HMOT HSV						
19 998223011 akejkoľvek dĺžky objektu	2 061,425	t	4,80	9 894,84		9 894,84
99 - PRESUN HMOT HSV spolu:	9 894,84			9 894,84	0,00	9 894,84
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	189 700,06			132 233,67	57 466,39	189 700,06
Za rozpočet celkom	189 700,06			132 233,67	57 466,39	189 700,06